
MEISTER PD 200
Představují se s ošetřením povrchu přírodním olejem, přirozenou hrou barev a strukturou 
povrchu. To, že máte co do činění s opravdovým dřevem je patrné již na první pohled, díky 
markantním sukům v užitné vrstvě. Celkový živý obraz plochy je podtržen rustikálním tří-
děním.

Dřevěné krytiny MeisterParkett označujeme „longlife“, protože jednoduše víme: Vydrží 
déle krásné! Důvodem je vyspělá technika, která v nich vězí. Proto na tyto krytiny také 
poskytujeme záruku Longlife, tedy 35 let!

MeisterParkett. longlige jsou krytiny mimořádně odolné proti tlaku a průrazu. Je to díky 
tvarově vysoce stálé nosné desce HDF, která dodatečně stabilizuje užitnou vrstvu a činí ji 
odolnější vůči působení tlaku a průrazům. odolnost proti zatížení tlakem je několikanásob-
ně vyšší, než je tomu u vícevrstvých podlahových krytin na smrkovém jádře.

DŘEVĚNÁ PODLAHA na hdf desce

Naše dřevěné krytiny snižují hlučnost na zcela jednoduchém principu: větší hmotnost, 
znamená menší vibrace. Díky použití nosných desek HDF se měrná hmotnost dílce zvýší 
o zhruba 50 procent. Výsledek: méně vibrací, lepší plošné zatížení, méně hluku - více po-
hody.

NÁZEV PODLAHY KÓD PODLAHY ROZMĚRY PODLAHY POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZPŮSOB POKLÁDKY M2 V BALÍKU ZÁTĚŽ PODLAHOVÉ TOPENÍ
DUB RUSTIKÁLNÍ KARAMEL 8457 2 200 x 180 x 13 mm kartáčovaný přírodní lej MASTER CLICK PLUS V2 1,58 m2 | balení = 4 LAMELY - ano
DUB RUSTIKÁLNÍ 8137 2 200 x 180 x 13 mm kartáčovaný matný lak MASTER CLICK PLUS V2 1,58 m2 | balení = 4 LAMELY - ano
DUB RUSTIKÁLNÍ ZLATOHNĚDÝ 8485 2 200 x 180 x 13 mm kartáčovaný přírodní lej MASTER CLICK PLUS V2 1,58 m2 | balení = 4 LAMELY - ano
DUB RUSTIKÁLNÍ SUROVÝ 8486 2 200 x 180 x 13 mm kartáčovaný matný lak MASTER CLICK PLUS V2 1,58 m2 | balení = 4 LAMELY - ano
DUB RUSTIKÁLNÍ 8166 2 200 x 180 x 13 mm kartáčovaný přírodní lej MASTER CLICK PLUS V2 1,58 m2 | balení = 4 LAMELY - ano
DUB RUSTIKÁLNÍ KRÉMOVĚ BÍLÝ 8489 2 200 x 180 x 13 mm kartáčovaný matný lak MASTER CLICK PLUS V2 1,58 m2 | balení = 4 LAMELY - ano
DUB RUSTIKÁLNÍ AUTENTIK 8645 2 200 x 180 x 13 mm kartáčovaný přírodní lej MASTER CLICK PLUS V2 1,58 m2 | balení = 4 LAMELY - ano
DUB RUSTIKÁLNÍ KRÉMOVÝ 8325 2 200 x 180 x 13 mm kartáčovaný matný lak MASTER CLICK PLUS V2 1,58 m2 | balení = 4 LAMELY - ano


